
ROCHES POUR GABIONS

Faites jouer votre imagination avec les différents types de 
roches, calibrés sur mesures pour notre gamme de stone box 
et gabions. N’hésitez pas à mixer les matières et les couleurs.

NUANCIER

Granit gris mélangé Granit gris rosé Granit gris bleu Calcaire blanc Calcaire beige bleu Dakar noir gris Galets du Rhin

DISPONIBILITÉ ROCHES POUR GABIONS/COLORIS

Photographies non contractuelles.
Nous vous informons que ces produits sont des matériaux naturels et qu’ils peuvent de ce fait, faire l’objet de faibles variations dimensionnelles, de teintes, de veinages 
ou encore de textures, d’une pièce à l’autre en fonction des gisements.

www.cubik-mineral-outdoor.fr - contact@cubik-mineral-outdoor.fr

Site de Sélestat
(siège administratif et commercial)
Tél. 03 90 56 31 50
Fax 03 88 92 10 68

Site de Rixheim
Tél. 03 89 44 14 14
Fax 03 89 64 91 46

Site de Sarralbe
Tél. 03 87 97 07 53
Fax 03 87 97 08 82

UNE MARQUE DE SEPA

Coloris / Granulométrie 60/120
mm

60/150
mm

60/160
mm

80/120
mm

80/140
mm

80/160
mm

90/150
mm

Granit gris mélangé (gris/rose/jaune) X
Granit rosé X
Granit gris/bleu X
Calcaire blanc X
Calcaire beige/bleu X
Calcaire noir veiné blanc X
Roche de Dakar noir/gris X
Galets du Rhin X
Quartz blanc de Norvège X
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REMPLISSAGE DES GABIONS ET DES SYSTÈMES DE CLÔTURES ARCADIA®

Les pierres sont des matériaux naturels qui peuvent présenter des variations de couleurs, de veinages et de textures. Le concassage des roches peut 
générer la présence de poussières fines dans les Big Bag. Ces dernières n’altèrent en rien la qualité du produit et s’éliminent facilement avec un 
simple arrosage.
Les quantités sont données à titre indicatives et peuvent évoluer en fonction de la granulométrie et du criblage de la roche. Nos supports de vente 
ont pour objectif de vous conseiller, nous nous réservons le droit d’en modifier le contenu à tout moment. L’emploi des produits doit être adapté aux 
conditions spécifiques de chaque situation.

DIMENSIONS
CM

GABIONS CUBIK À MONTER

Volume vide en m3 Besoins en tonnes

50x30x200

100x30x200

100x30x100

50x30x100

50x50x50

100x50x200

50x50x100

50x50x200

100x50x100

0,30 0,48

0,60 0,96

0,30 0,48

0,15 0,24

0,13 0,20

1,00 1,60

0,25 0,40

0,50 0,80

0,50 0,80

DIMENSIONS
CM

ARCADIA® DE 23 CM ARCADIA® DE 16 CM ARCADIA® DE 13 CM ARCADIA® DE 10 CM

Volume vide 
en m3

Volume vide 
en m3

Volume vide 
en m3

Volume vide 
en m3

Besoins en 
tonnes

Besoins en 
tonnes

Besoins en 
tonnes

Besoins en 
tonnes

200x250

180x250

220x250

240x250

160x250

80x250

140x250

60x250

100x250

120x250

1,15 1,84

1,04 1,66

1,27 2,02

1,38 2,21

0,92 1,47

0,46 0,74

0,81 1,29

0,35 0,55

0,58 0,92

0,69 1,10

- -

0,72 1,15

- -

- -

0,64 1,02

- -

0,56 0,90

- -

0,40 0,64

0,48 0,77

- -

- -

- -

- -

- -

0,26 0,42

- -

0,20 0,31

0,33 0,52

0,39 0,62

0,50 0,80

0,45 0,72

0,55 0,88

0,60 0,96

0,40 0,64

0,20 0,32

0,35 0,56

0,15 0,24

0,25 0,40

0,30 0,48


